
                                             Z Á P I S č. 8/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 23. 4. 2019

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: p. Svobodová, 

Představenstvo se na své schůzi projednalo následujícím:
 
1. Byly uzavřené nové nájemní smlouvy po převodu družstevního podílu
 resp. po dědickém řízení, týkající se bytů č. 2, Jeremenkova 60 a bytu č. 10, Jeremenkova 74.

2. Byla přijata informace o uzavření Dohody o provedení práce, týkající se umytí všech oken 
v suterénních prostorách našich objektů A, B, C a E, Jeremenkova 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 
74 a 78. Práce již byly realizované.

3. Na základě písemné žádosti byla odsouhlasena oprava / výměna rolety garáže č. 2, 
Jeremenkova 60, a to za dříve dohodnutých a již realizovaných podmínek. 

4. Představenstvo na základě písemné žádosti odsouhlasilo za podmínek, které jsou pro tyto 
akce běžně dané, provedení úprav v bytě č. 3, Jeremenkova 4 vč. rekonstrukce 
elektroinstalace. Práce na úpravách budou trvat cca dva měsíce a v pracovních dnech budou 
probíhat od 8 do cca 18 hodin. 

5. Opětně byly projednány stížnosti / upozornění na určitě nedodělky v objektu „E“, 
Jeremenkova 74-76, po provedené celkové rekonstrukci elektrorozvodů ve společných 
částech objektu. Představenstvo se za těžkosti omlouvá, výtky přijímá, ale žádá obyvatele 
tohoto domu o určité strpení. Ve smyslu písemného vysvětlení stěžovatelům bude objekt 
předán dodavatelem „na čisto“ nejpozději 6. května t. r.
 
6. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí 6. května   2019, od 17 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


